
" CAMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE / PR 

Ato Nº 040/2024 
De 1 O de maio de 2024 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE 

NOMEAR, a partir das respectivas datas informadas, os servidores abaixo 
relacionados nos mencionados Cargos em Comissão do Quadro de Pessoal desta 
Câmara Municipal, conforme segue: 

Servidor CPF Nomeação No Cargo 

Lucas Henrique dos Chefe de Gabinete de 
*** .859.879-** 09/05/2024 Vereador Reis Ponchio (CC-5) 

Mateus Socol Machado ***.591.799-** 09/05/2024 Assessor Parlamentar 
(CC-6) 

Dado e traçado em 1 O de maio de 2024 pela Câmara Municipal de Fazenda 
Rio Grande e com efeitos financeiros a partir de 09 de maio de 2024. 

ALESANDRO :~~~;~~~~r;~;~~~~~por 
BORDIGNON WEISS:00460522914 

WEISS:0046bs22914 ~•3~i~.' 2º24·º5
·
13 1º'1º'33 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 

Presidente 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº0BS/2024 - Data: de 13 
de maio de 2024. 

g ub. 
Docu mento assinado cl igí tatmente 

LEONARDO DE PAULA DIAS 
Data: 13i 05f 2024 09:04 :14·0 300 
ve rifiqu e em https:i/val idar,it i.gov.br 

LEONARDO DE PAULA DIAS 

1° Secretário 

R . Farid Steph e' n s , 179-Pion e ir os , CEP 83 833 -008 - Faz e nda Rio Grand e - PR- Fon e : (41) 3627 -1 664 
e -m ai l : contato @ fa z endario g rand e .pr. l e g . br 


